Arsredovisning

for

Goteborgs Fri-Idrottsforbund

857202-2799

Rikenskapséret

2025

Innehallsforteckning

Forvaltningsberittelse

Resultatrikning

Balansrékning

Noter

Underskrifter 1

S AN B W



Goteborgs Fri-Idrottsforbund 1(10)
Org.nr 857202-2799

Styrelsen for Goteborgs Fri-Idrottsforbund far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2025.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Goteborgs Friidrottsforbund ar ett av friidrottens nio distriktsforbund (efter en
omorganisation/sammanslagning av Svenska Friidrottsférbundets tidigare 23 distrikt) och lyder under
Svenska Friidrottsforbundet. Goteborgsdistriktet dr organiserat pa samma sétt som innan denna
omorganisation och har inte genomgatt nagon forandring.

Goteborgs Friidrottsforbund (GFIF) har under ar 2025 haft 51 medlemsforeningar.
Foreningen har sitt site i Goteborg.

Frimjande av indamdalet

GFIF verkar for att stodja foreningarna i distriktet i bland annat ungdoms- och elitfragor och genom att
arbeta med foreningsutveckling i distriktet. Forbundet ombesdrjer sanktionsansdkningar och ansvarar for
att fora statistik.

GFIF arrangerar arligen Goteborgsvarvet - idag ett av varldens storsta halvmaraton och ett av varldens
storsta I6parevenemang alla kategorier sett till antalet deltagare. Under en vecka i maj arrangeras utover
Goteborgsvarvet ett flertal andra lopp for bade vuxna och barn.

Den positiva utvecklingen av deltagare i Goteborgsvarvet fortsatte, ett tak pa 55 000 deltagare naddes
sista januari. Bra véder dven detta ar. Trots rekordstort antal 16pare fl6t arets Varv utan storre
utmaningar. Som alltid utvérderas alla delar for att kvaliteten pd kommande ars Varvetveckor skall hojas
ytterligare.

Anmélan for 2026 6ppnades och fick stinga redan i september vilket var rekordtidigt. Vi sldppte drygt
2000 vilgorenhetsplatser under hdsten som tog slut pa ca 15 minuter.

Som alltid var stimningen bade bland 16pare och publik pa topp och alla funktiondrer bidrog i hog
utstrickning till detta som alltid.

6 miljoner kronor delades ut till distriktets arenaféreningar i forenings/elitstod samt ytterligare ca 1,75
miljoner i funktionérsersattningar till deltagande féreningar under Varvetveckan och FGP.

En strategi for Goteborgsvarvet 2030 har tagits fram i samverkan med véra foreningar.
Vi har ett fortsatt ansvar att sékerstilla att var fastighet, Friidrottens Hus, rustas upp/renoveras enligt

upprattad planering. Under 2025 har omfattande underhéllsarbete genomforts pé fasaden. Vi ska fortsatt
kunna erbjuda goda tranings- och tavlingsmojligheter for véara féreningar i var arena.
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Vi stér infor en annan omvérld &n bara for nagra ar sedan och var uppgift inom organisationen ar att
anpassa var verksamhet sé vi kan fortsitta leverera stor attraktivitet och manga som vill komma och
uppleva véra evenemang, samt fortsétta stddja vara foreningar. For att sékerstélla att detta 4r mojligt
maste gemensamma insatser goras for att fortsdtta utveckla vara evenemang som &r den stora
intiktskallan till GFIF.

Vi ska ocksa vara en hallbar arbetsgivare for all personal. Under aret har en utveckling av organisationen
skett med en uppdelning i tre grupperingar med varsin gruppchef, arenaproduktion, kommersiell
avdelning samt funktiondrer/vardskap.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Samverkan med foreningarna har genomforts pa var- respektive hostdialog. Véardialogen handlade om
bolagiseringen av de kommersiella delarna av var verksamhet. Hostdialogen behandlade den kommande
verksamhetsinriktningen fran Svensk Friidrott som I6per till 2030.

Ny forbundschef har rekryterats efter Eva-Lena Frick och 1/1 2026 tilltrader Anders Albertsson.

Avtal for Folksam Grand Prix har tecknats for aren 2026-2028.

Dom i HD angaende Goteborgsvarvets anmélningsavgifter forkunnades och gav KO ritt.

Flerarsoversikt (Tkr) 2025 2024 2023 2022
Nettoomséttning 68 855 69 678 59001 48 062
Resultat efter finansiella poster 1052 -2 674 42 -29
Soliditet (%) 18,91 20,57 34,20 30,06

Jamforelstorande poster:

- 2024 ars nettoomséttning inkluderade WMAC (Veteran-VM) med total intdkt om 10,1 Mkr.

- 2023 ars nettoomséttning inkluderade jubileums-evenemanget Goteborgsvarvet Marathon med total
intdkt om 8,8MKkr.

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Nettoomséttning

Bidrag

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Lamnade bidrag

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2025-01-01
-2025-12-31

68 854 908
4564 022
740 036
74 158 966

-24 648 481

-6 027 000
-26 098 092
-15 688 323

-1362 629
-15902

-73 840 426
318 540

743 536
-9 879
733 657
1052 197

1052197

1052197
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2024-01-01
-2024-12-31

69 678 479
4905 802
-207 482
74 376 799

-34 439972

-3000 160
-22915 749
-16 315 852

-1336 846
-8 295

-78 016 874
-3 640 075

1004 777
-39 048
965 729

-2 674 346

-2 674 346

-2 674 346
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Summa finansiella anlidggningstillgangar
Summa anliggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

2025-12-31

3017 244
5533394
8550 638

50 000
50 000
8600 638

2 845 333
1879 684
2268 901
6993 918

39 609 327
39 609 327
46 603 245

55203 883
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2024-12-31

3500 358
5329976
8 830 334

50 000
50 000
8 880 334

2317377
2 648 380
2094 355
7 060 112

29 683 147
29 683 147
36 743 259

45 623 593
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapséarets slut

Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

11

12

2025-12-31

9385132
1052197
10 437 329

0
2365729
1200231

41 200 594
44 766 554

55203 883
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2024-12-31

12 059 479
-2 674 346
9385133

875 544

2 630 535
1109 307
31623 074
36 238 460

45 623 593
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allméinna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar

Tillampade avskrivningstider: Antal &r
Byggnad 50
Byggnadsinventarier 10
Inventarier, verktyg och installationer 5
Not 2 Nettoomséattning
2025 2024
Nettoomséttningen per rorelsegren
Arrangemang 66 452 105 65 626 559
Fastighet 1775 169 3283020
Ovrigt 627 634 768 900
68 854 908 69 678 479
Not 3 Bidrag
2025 2024
Fastighetsstod 900 000 854 000
Investeringsbidrag renovering fastighet 1 846 000 0
WMA Bidrag 0 3000 000
Ovrigt 1 818 022 1 051 802
4 564 022 4 905 802
Not 4 Limnade bidrag
2025 2024
Foreningserséttning 5500 000 3000 160
Ovriga limnade bidrag 10 000 0
Elitstod 517 000 499 000
6027 000 3499 160
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Not 5 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersattningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loner och andra erséttningar

Pensionskostnader

Sociala kostnader

Ovrigt

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Konsfordelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen

Not 6 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Ovriga rinteintiikter

Not 7 Byggnad
Ingéende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2025

12

19

10918 218
593 048
3340 480
836 577

15 688 323

33 %

2025

743 536
743 536

2025-12-31

24 486 916
24 486 916

-20 986 558
-483 114
-21 469 672

3017244
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2024

10

18

11 434 502
382923
3437 805
1 060 622

16 315 852

33 %

2024

1004 777
1004 777

2024-12-31

24 486 916
24 486 916

-20 503 444
-483 114
-20 986 558

3500 358
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Not 8 Byggnadsinventarier

Ingéende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden

Ink&p

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Not 10 Andelar i koncernforetag
Goteborgsvarvets Expo AB

556962-8752
Antal/Kapitalandel: 500/100%

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingéende nedskrivningar
Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgédende redovisat virde

2025-12-31
5393 940
0

5393 940
-1 523 442
-639 394

-2 162 836

3231104

2025-12-31
2892332
1062 933

0
3 955 265
-1 432 854

-220 121
-1 652 975

2302 290

2025-12-31

2160 000
2160 000

-2 110 000
-2 110 000

50 000
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2024-12-31

5393 940
0
5393 940

-884 048
-639 394
-1 523 442

3870 498

2024-12-31

2418 083
474 249
0

2 892 332

-1 218 516
0

-214 338
-1 432 854

1459 478

2024-12-31

2160 000
2160 000

-2 110 000
-2 110 000

50 000
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Not 11 Eget kapital
2025-12-31 2024-12-31
Andamalsbestimda medel byggnad 6 522 373 9497 500
Ovriga balanserade medel 2 862 759 2561979
Arets resultat 1052197 -2 674 346
Belopp vid arets utgiang 10 437 329 9385133
Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
2025-12-31 2024-12-31
Upplupna personalkostnader 2 452 563 2 077 040
Forutbetalda anmélningsavgifter evenemang 38364 477 27332 489
Forutbetalt investeringsbidrag fastighet 0 846 000
Ovriga upplupna kostnader 383 553 1367 544
Forutbetalt WMA-bidrag 0 0
41 200 593 31623 073

Not 13 Eventualforpliktelser

Foreningen har inte identifierat ngra eventualforpliktelser.

Not 14 Stillda sidkerheter

Foreningen har inga stéllda sékerheter.

Not 15 Visentliga hindelser efter rikenskapséarets slut

Foreningen har flyttat sin sidljavdelning 6ver till det heldgda dotterbolaget Goteborgsvarvet Expo AB
(556962-8752). Anledningen &r att man avslutat samarbetet med tidigare extern 16sning for forséljning av
sponsring och ovriga partneraffirer. Den funktionen skall istéllet hanteras i egen regi i dotterbolaget, dé
ett aktiebolag forbattrar mdojligheterna att skriva avtal med tilltdnkta partners.
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Arsredovisningen beslutades 2026-02-18

Goteborg

Den dag som framgér av vér elektroniska underskrift

Anders Prytz Tomas Van Zalingen
Ordférande Vice ordférande
Daniel Pettersson Anders Lundell
Karin Schon Marika Greberg
Angela Anyai Roland Adrell
Martin Wahlgren

Viér revisionsberittelse har lamnats den dag som framgar av var elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Karin Eriksson Peter Gustafsson
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor
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